
KËRKESË PËR 
SUBVENCIONIM TË LËVIZJES

SAT/JANAR 2022

Ville de Lancy
Service de l’aménagement

du territoire 
Route du Grand-Lancy 41  

1212 Grand-Lancy

QËLLIMI I KËRKESËS PËR SUBVENCION

 Blerje e një biçiklete	  Blerje e një rimorkioje për biçikletë

 Blerje e një biçiklete me asistencë elektrike   	  Shërbim i mirëmbajtjes (për çdo lloj të biçikletës)

 Blerje e një biçiklete për ngarkesa

KËRKUESI-JA

Mbiemri:	

Emri:	

Rruga dhe numri:	
 
Kodi postar 	 	 Vendi 

Telefoni fiks:	 	 Telefoni mobil: 

DOKUMENTET MBËSHTETËSE QË DUHET TË BASHKANGJITEN

–	Kopja e faturës së blerjes përkatëse ose të shërbimit, e kryer në periudhën1 janar-31 dhjetor 2022
–	Kopja e dokumentit të identitetit
–	Kopja e një dëshmie të banimit (faturë SIG, sigurimi shëndetësor ose fatura e telefonit)
–	Kopja e kartelës suaj bankare ose të cilitdo dokument ku figuron numri juaj IBAN

Data:	 Nënshkrimi:

	

–	Subvencionet janë të disponueshme deri me 31 dhjetor 2022 ose deri në shpenzimin e buxhetit përkatës dhe kjo vlen  
	 vetëm pranë bizneseve partnerë, lista e të cilëve është e disponueshme në këtë faqe. Nuk janë të grumbullueshme
	 dhe ndahet vetëm një subvencion për person.
–	Ky formular dhe dokumentet mbështetëse duhet të dorëzohen në recepcion të Ndërtesës Administrative të Komunës 
	 (BAM), route du Grand-Lancy 39A, deri me 6 janar 2023.
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